
 
 
                                               

 Pag. 1/1

Oggetto: Provvedimento di conferimento incarico di collaborazione ex art. 7, comma 6, D.Lgs. 
165/2001. 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione” approvato con Decreto 
del Presidente CNR Provvedimento n. 64 Prot. PRESID – CNR n. 0006498 del 14/11/2007 e s.m.i. 
 
RICHIAMATA la necessità di affidare un incarico di collaborazione avente ad oggetto lo 
svolgimento della seguente attività “Configurazione di apparati Cisco/Catalyst IOS e Juniper 
JUNOS. 
 
CONSIDERATO che, tramite la procedura SIGLA (Avviso interno del 22/03/2017 Prot. 291), è 
stato preventivamente esperito il procedimento di verifica delle professionalità all’interno degli altri 
Istituti CNR e che è stata accertata l’inesistenza di risorse umane in grado di svolgere la predetta 
attività. 
 
VISTA la Decisione di contrattare del 03/04/2017 Prot  n. 328 e relativo Avviso Pubblico n. 
5/2017 del 03/04/2017 Prot. n. 329, per il conferimento dell’incarico di collaborazione pubblicato 
sul sito Internet del CNR (www.cnr.it, – Servizi - Lavoro e Formazione). 
 
CONSIDERATO che dalla valutazione dell’unico Curriculum vitae pervenuto in risposta al 
suddetto avviso, effettuata da un’apposita commissione nominata con Provvedimento del 
27/04/2017 Prot. 434, è emerso che il Sig. Nicola IANNIELLO è in possesso dei requisiti e delle 
professionalità richieste per lo svolgimento della suddetta attività. 
 
CONSIDERATA l’esigenza di provvedere al conferimento dell’incarico. 
 

DISPONE 
 

1. Il conferimento dell’incarico di collaborazione a favore del Sig. Nicola IANNIELLO per lo 
svolgimento delle attività richiamate nelle premesse. 

 
2. La durata dell’incarico è fissata in 2 mesi decorrenti dalla data di stipula del contratto, per un 

compenso di € 1.800,00 (lordo percipiente). 
 

         Il Direttore 
 Dott. Alfonso Morvillo 


		2017-04-28T11:09:19+0200
	Morvillo Alfonso




